
UTORAKPONEDJELJAK PETAKSRIJEDA ČETVRTAK08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

RASPORED ČASOVA ZA 2. GODINU 1. CIKLUSA - ZIMSKI SEMESTAR

* VIJEĆE FAKULTETA

*Ovisno o datumu održavanja
sjednice Vijeća fakulteta nastavnici i

saradnici trebaju prilagoditi
izvršavanje obaveza na nastavi u

smislu nadoknade sati.

PREGLEDANJE I
PRIJEM RADOVA
+ KONSULTACIJE

PREGLEDANJE I
PRIJEM RADOVA
+ KONSULTACIJE

ak.god. 2025/26.
(09.10.2025. godine)

1.
2.

3.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e
or

ga
ni

za
cij

e i
pl

an
ira

nj
e g

ra
đe

nj
a

D
oc

.d
r.

R
en

at
a 

An
dr

oš
ev

ić

Vj
ež

be
 - 

A3
30

8

t=
2.

00

1.
2.

3.
Ar

hi
te

kt
on

sk
e k

om
po

zic
ije

 2
As

is
te

nt
H

ar
un

 S
ab

lja
ko

vi
ć

Vj
ež

be
 - 

A2
40

5

t=
2.

00

1.
2.

3.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e
or

ga
ni

za
cij

e i
pl

an
ira

nj
e g

ra
đe

nj
a

D
oc

.d
r.

R
en

at
a 

An
dr

oš
ev

ić

Vj
ež

be
 - 

A1
30

8

t=
2.

00

1.
2.

3.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e
or

ga
ni

za
cij

e i
pl

an
ira

nj
e g

ra
đe

nj
a

D
oc

.d
r.

R
en

at
a 

An
dr

oš
ev

ić

Vj
ež

be
 - 

B1
30

8

t=
2.

00

1.
2.

3.

Os
no

vi 
pr

oj
ek

to
va

nj
a 3

D
oc

.d
r.

El
ša

 T
ur

ku
ši

ć-
Ju

rić

Vj
ež

be
 - 

A3
30

6

t=
2.

00

1.
2.

3.
Tr

od
im

en
zio

na
ln

a t
eh

ni
čk

a
viz

ua
liz

ac
ija

 p
ro

st
or

a u
 ar

h.
As

is
te

nt
Eh

lim
an

a 
Ša

ra
no

vi
ć

Vj
ež

be
 - 

A1
R

.c
en

ta
r

t=
2.

00

1.
2.

3.
Tr

od
im

en
zio

na
ln

a t
eh

ni
čk

a
viz

ua
liz

ac
ija

 p
ro

st
or

a u
 ar

h.
As

is
te

nt
H

ar
is

 H
an

dž
ić

Vj
ež

be
 - 

B1
R

.c
en

ta
r

t=
2.

00

1.
2.

3.
Tr

od
im

en
zio

na
ln

a t
eh

ni
čk

a
viz

ua
liz

ac
ija

 p
ro

st
or

a u
 ar

h.
As

is
te

nt
Eh

lim
an

a 
Ša

ra
no

vi
ć

Vj
ež

be
 - 

A3
R

.c
en

ta
r

t=
2.

00

1.
2.

3.
Tr

od
im

en
zio

na
ln

a t
eh

ni
čk

a
viz

ua
liz

ac
ija

 p
ro

st
or

a u
 ar

h.
As

is
te

nt
H

ar
is

 H
an

dž
ić

Vj
ež

be
 - 

B3
R

.c
en

ta
r

t=
2.

00
1.

2.
3.

Tr
od

im
en

zio
na

ln
a t

eh
ni

čk
a

viz
ua

liz
ac

ija
 p

ro
st

or
a u

 ar
h.

As
is

te
nt

H
ar

is
 H

an
dž

ić
Vj

ež
be

 - 
B2

R
.c

en
ta

r

t=
2.

00

1.
2.

3.

Os
no

vi 
pr

oj
ek

to
va

nj
a 3

As
is

te
nt

N
ed

im
 M

ut
ev

el
ić

 (i
 s

tr.
 p

r.)
Vj

ež
be

 - 
A2

30
6

t=
2.

00

1.
2.

3.

Os
no

vi 
pr

oj
ek

to
va

nj
a 3

V.
as

s.
N

ed
im

 M
ut

ev
el

ić

Vj
ež

be
 - 

B2
30

5

t=
2.

00

1.
2.

3.

Os
no

vi 
pr

oj
ek

to
va

nj
a 3

D
oc

.d
r.S

en
ka

 Ib
riš

im
be

go
vi

ć

Vj
ež

be
 - 

A1
30

6

t=
2.

00

1.
2.

3.

Os
no

vi 
pr

oj
ek

to
va

nj
a 3

V.
as

s.
N

ed
im

 M
ut

ev
el

ić

Vj
ež

be
 - 

B1
30

5

t=
2.

00

1.
2.

3.

Statika arh.
konstrukcija 3
V.ass.
Amina Mihmić (i str. pr.)

Vj
ež

be
 - 

B3
30

2

t=
1.

00

1.
2.

3.

Statika arh.
konstrukcija 3
V.ass.
Amina Mihmić

Vj
ež

be
 - 

A3
30

2

t=
1.

00

1.
2.

3.

Statika arh.
konstrukcija 3
V.ass.
Amina Mihmić (i str. pr.)

Vj
ež

be
 - 

B1
30

2

t=
1.

00

1.
2.

3.

Statika arh.
konstrukcija 3
V.ass.
Amina Mihmić

Vj
ež

be
 - 

A1
30

2

t=
1.

00

1.
2.

3.

Statika arh.
konstrukcija 3
V.ass.
Amina Mihmić (i str. pr.)

Vj
ež

be
 - 

B2
30

2

t=
1.

00

1.
2.

3.

Statika arh.
konstrukcija 3
V.ass.
Amina Mihmić

Vj
ež

be
 - 

A2
30

2

t=
1.

00

Univerzitet u Sarajevu -
Arhitektonski fakultet

1.2.3.Arhitektonske konstrukcije 3

V.prof.dr. Amira Salihbegović
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.
2.

3.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 3
V.

as
s.

Jo
si

pa
 Š

kr
ob

o

Vj
ež

be
 - 

A2
30

2

t=
3.

00

1.
2.

3.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 3
As

is
te

nt
Al

em
 H

as
an

ov
ić

Vj
ež

be
 - 

B2
30

2

t=
3.

00

1.
2.

3.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 3
V.

as
s.

Jo
si

pa
 Š

kr
ob

o

Vj
ež

be
 - 

A3
30

2

t=
3.

00

1.
2.

3.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 3
As

is
te

nt
Al

em
 H

as
an

ov
ić

Vj
ež

be
 - 

B3
30

2

t=
3.

00

1.
2.

3.
Ar

hi
te

kt
on

sk
e k

om
po

zic
ije

 2
Pr

of
.d

r.
M

la
de

n 
Bu

ra
zo

r
Vj

ež
be

 - 
B2

40
6

t=
2.

00

1.
2.

3.

Os
no

vi 
pr

oj
ek

to
va

nj
a 3

V.
as

s.
N

ed
im

 M
ut

ev
el

ić

Vj
ež

be
 - 

B3
30

5

t=
2.

00

1.2.3.Osnovi projektovanja 3

Prof.dr. Nina Ugljen-Ademović
PREDAVANJE Mali amfiteatar

t=1.00

1.2.3.Arhitektonske kompozicije 2

Prof.dr. Mladen Burazor
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.3.Slobodno crtanje 3
Prof.dr. Nihad Babović
PREDAVANJE 409

t=0.33

1.2.3.Slobodno crtanje 3
Prof.dr. Nihad Babović
PREDAVANJE 409

t=0.33

1.2.3.Slobodno crtanje 3
Prof.dr. Nihad Babović
PREDAVANJE 409

t=0.33

PREGLEDANJE I
PRIJEM RADOVA
+ KONSULTACIJE

1.
2.

3.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 3

Pr
of

.d
r.

N
ih

ad
 B

ab
ov

ić

Vj
ež

be
 - 

A1
40

9

t=
2.

00

1.
2.

3.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 3

V.
as

s.
Am

er
 H

ad
ži

ć

Vj
ež

be
 - 

B3
40

9

t=
2.

00

1.
2.

3.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 3

As
is

te
nt

El
-G

az
ija

 B
aj

ra
m

ov
ić

Vj
ež

be
 - 

A3
40

9

t=
2.

00

1.2.3.Statika arh. konstrukcija 3

Prof.dr. Amir Čaušević
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1.2.3.Trodimenzionalna tehnička
vizualizacija prostora u arhitekturi
Doc.dr. Džana Spahić
PREDAVANJE Mali amfiteatar
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1.2.3.Projektovanje organizacije i
planiranje građenja
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